



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Forlaget Rosenkilde ApS

**Galionsvej 31
1437 København K**

CVR nr. 27 50 39 93

**Årsrapport for 2016
12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15. maj 2017
Dirigent

Navn: Claus Lund Rosenkilde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Forlaget Rosenkilde ApS
Galionsvej 31
1437 København K

Telefon: 33 36 53 65
Hjemmeside: www.forlaget-rosenkilde.dk
E-mail: post@forlaget-rosenkilde.dk

CVR nr.: 27 50 39 93
Stiftet: 5. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Claus Lund Rosenkilde, Galionsvej 8, st.th., 1437 København K
Rie Lund Rosenkilde

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forlagsvirksomhed

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 5.259, og et overskud på t.kr. 4.137 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		6.108.811	-323
Personaleomkostninger	1	-1.110.869	-2.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-6.982</u>	<u>-75</u>
Driftsresultat		4.990.960	-2.647
Andre finansielle indtægter		281.616	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-13.914</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		5.258.662	-2.648
Skat af årets resultat	3	<u>-1.121.695</u>	<u>636</u>
Årets resultat		<u>4.136.967</u>	<u>-2.012</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.136.967</u>	<u>-2.012</u>
I alt disponering		<u>4.136.967</u>	<u>-2.012</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>12.835</u>	<u>19</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.835</u>	<u>19</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>0</u>	<u>69</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>69</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.835</u>	<u>88</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>500</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>500</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.749	0
Andre tilgodehavender		38.789	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		143.069	143
Tilgodehavende skat		133	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>866</u>
Tilgodehavender i alt		<u>341.740</u>	<u>2.028</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.175.108</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>5.175.108</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>185.165</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.702.013</u>	<u>2.599</u>
Aktiver i alt		<u>5.714.848</u>	<u>2.687</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	5.500.000	5.500
Overkurs ved emission	0	136
Overført resultat	<u>-642.656</u>	<u>-4.916</u>
Egenkapital i alt	<u>4.857.344</u>	<u>720</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	628.600	0
Kreditinstitutter	0	564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.056	736
Anden gæld	<u>152.848</u>	<u>667</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>857.504</u>	<u>1.967</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>857.504</u>	<u>1.967</u>
Passiver i alt	<u>5.714.848</u>	<u>2.687</u>
Eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	5.500.000	135.993	-4.915.617
Årets resultat	0	0	4.136.968
	0	0	4.136.968
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	135.993
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-135.993	0
	0	-135.993	135.993
Egenkapital, ultimo	5.500.000	0	-642.656
Egenkapital, ultimo			<u><u>4.857.344</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	5.500.000	5.500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u> </u>	<u> </u>	<u>5.375.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.064.956	2.156
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	45.913	93
Personaleomkostninger i alt	1.110.869	2.249
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	70
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.982	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	6.982	75
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	628.600	-143
Regulering af udskudt skat	120.110	-493
Regulering af tidligere års skat	372.985	0
Skat af årets resultat i alt	1.121.695	-636
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	350.000	350
Anskaffelsessum, ultimo	350.000	350
Af-/nedskrivninger, primo	-350.000	-280
Årets afskrivninger	0	-70
Af-/nedskrivninger, ultimo	-350.000	-350
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2015 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	139.500	122
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>139.500</u>	<u>139</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-119.683	-114
Årets afskrivninger	<u>-6.982</u>	<u>-6</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-126.665</u>	<u>-120</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.835</u>	<u>19</u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>0</u>	<u>69</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>69</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>69</u>

7 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CLR 1971 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.